
資料-1 

第 4 回 常陸川水門魚道試験運用検討会 
（第 4 回検討会の資料のご送付と、書面開催のご連絡）

日時：令和 2 年 10 月 30 日 

拝啓

 時下、ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素より、常陸川水門魚道の本格運用に向けた取り組みへご尽力いただきまして、

誠にありがとうございます。

長らく、新型コロナウイルス感染症対策で第 4 回の魚道検討会を休止していました
が、今回、書面での開催とさせていただきたく、資料を送付させていただきました

次第でございます。

その間、残念ながら、前田 修 元座長が 6 月にご逝去されました。謹んでご冥福
をお祈りさせていただきます。

座長につきましては、当座、山梨大学 宮崎先生が、座長代理をしていただくこと

になりましたことを、あわせてご報告させていただきます。

ご意見およびご不明な点等がございましたら、11 月 24 日（月）までに運営事務局ま
たは業務委託先まで書面もしくはメールにてご連絡いただけますよう、よろしくお

願い申し上げます。

何卒、ご理解・ご協力のほど、お願い申し上げます。

送付資料一覧

資料 1  議事次第 

配布資料一覧 

資料 2-1 設立趣旨 

資料 2-2 検討会規約 

資料 3-1 配布者名簿 

資料 4  第 4 回検討会資料 


